
WEBSITE RESERVATION

　 03-5468-6300
http://xiringuitoescriba.jp
〒150-0052東京都渋谷区渋谷3-21-3 渋谷ストリーム3階

Mon-Sat 11:00～23:00(FOOD L.O.22:00 / DRINK.L.O.22:30)

Sun 11:00～22:00(FOOD L.O.21:00 / DRINK.L.O.21:30)

XIRINGUITO Escribà

PAELLA PARTY PLAN

■ 受付30分、パーティ120分、送賓30分の合計180分ご利用いただけます。

■ ランチタイムでの貸切は11:30-15:30の間の中の180分をご利用いただけます。

■ ディナータイムは17:30-22:00の間の中の180分をご利用いただけます。

■ 上記時間外の場合はご相談ください。貸切最低保証金額が変更になる場合がございます。

25年以上地元の人に愛され続けているバルセロナで一番美味しいパエリアを提供するシーフードレストラン「XIRINGUITO Escriba」が日本に上陸。
絶品パエリアを中心としたシーフードメニューと、ワインやサングリアなどバラエティ豊かなドリンクをお楽しみいただけます。
“海の家”をイメージした開放的な店内で、華やかなお料理と共に和やかでEXCITINGな時間をお過ごしください。
 

* 貸切でのご利用の場合、 予定人数より少なかった場合でも最終確定人数での料金致します

* お客様の責任により汚損、物品の破損等が生じた場合、 修繕実費をご負担頂きます

* フード､ケーキに関するご注文内容の変更は、7日前迄にいただけますようお願いしま

* お荷物搬入は、お預かりは、 2日前より承ります

* ご予約のキャンセル時には最低保障金額をベースに、下記キャンセル料を頂戴致します

~1か月:10% | ~2週間:30% | ~1週間 : 50% | 〜前日:80% | ~当日 : 100%

* 退場時間が23時を超える場合、 従業員の深夜交通費を頂戴致します

◆パーティプラン

FOOD MENU
01: パンコントマテ　スペイン産純血統イベリコハム

トルティージャ スペイン風オムレツ

カーリーケールとキヌアのグリーンサラダ　シャルドネドレッシング

真鯛のセビーチェ　マンゴーのピクルスとパクチー

鮮魚のエスカベッシュ

パタータスブラバス

北海道産 日高四元神威豚 肩ロースのグリル グリーンマスタードソース"

パエリア(エスクリバ・バレンシア)

バスク風チーズケーキ

02:

03:

04:

05:

06:

07:  

08:

09:

+
FREE FLOW /飲み放題 ＊90分にてラストオーダー

本日のサングリア/ビール/ハイボール
スパークリングワイン/白赤ワイン/ジントニック
モスコミュール/ラムコーク/カシスオレンジ/カンパリソーダ
オレンジジュース/グレープフルジュース/コカ コーラ
ジンジャーエール/烏龍茶

＊フリーフローの30分延長はお1人様 ¥500（消費税込み）にて承ります。

7,5001

着席：最大76名迄｜立食：最大100名迄

チリンギート エスクリバ

LUNCH TIME DINNER TIME

300,000
300,000

500,000
650,000

600,000 650,000
600,000 600,000

月曜日〜木曜日

金曜日

土曜日

日曜日・祝日

貸切保証金額

KITCHEN

BAR

▶▶▶ENTRANCE

A

C

D
A

エリア指定予約

B

A D

B C

D

+

店舗貸切予約

+

  　・・・   20～30名

・・・　  30～35名

・・・　  40～45名

・・・　  50～55名

8,5001 9,5001

CASUAL STANDARD PREMIUM

B

・・・　        ～100名

FOOD MENU
 01:パンコントマテ スペイン産純血統イベリコハム

ミニコーン 燻製クリームチーズとサーモンのマリネ
トルティージャ スペイン風オムレツ
カーリーケールとキヌアのグリーンサラダ シャルドネドレッシング
真鯛のセビーチェ　マンゴーのピクルスとパクチー
鮮魚のエスカベッシュ
パタータスブラバス
甘海老とししとうのシンプルフリット
北海道産 日高四元神威豚 肩ロースのグリル グリーンマスタードソース
パエリア(エスクリバ・バレンシア)
バスク風チーズケーキ

02:

03:

04:

05:

06:

07:

08:

09:

10:

11:

+
FREE FLOW /飲み放題 ＊90分にてラストオーダー

スパークリングワイン/白赤ワイン/ジントニック
モスコミュール/ラムコーク/カシスオレンジ/カンパリソーダ
オレンジジュース/グレープフルジュース/コカ コーラ
ジンジャーエール/烏龍茶

＊フリーフローの30分延長はお1人様 ¥500（消費税込み）にて承ります。

FOOD MENU

+
FREE FLOW /飲み放題 ＊90分にてラストオーダー

スパークリングワイン/白赤ワイン/ジントニック
モスコミュール/ラムコーク/カシスオレンジ/カンパリソーダ
オレンジジュース/グレープフルジュース/コカ コーラ
ジンジャーエール/烏龍茶

＊フリーフローの30分延長はお1人様 ¥500（消費税込み）にて承ります。

 01: パンコントマテ スペイン産純血統イベリコハム
ミニコーン 燻製クリームチーズとサーモンのマリネ
トルティージャ スペイン風オムレツ
カーリーケールとキヌアのグリーンサラダ シャルドネドレッシング
真鯛のセビーチェ マンゴーのピクルスとパクチー
鮮魚のエスカベッシュ
パタータスブラバス
マッシュルームと海老のアヒージョ/バゲット
甘海老とししとうのシンプルフリット
北海道産 日高四元神威豚 肩ロースのグリル グリーンマスタードソース
パエリア(エスクリバ・バレンシア)
バスク風チーズケーキ

02:

03:

04:

05:

06:

07:

08:

09:

10:

11:
12:

本日のサングリア/ビール/ハイボール

本日のサングリア/ビール/ハイボール


